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Fiche de Projet Startup

	Le projet
	Nom du projet :

Logo réalisé : Oui / Non
Slogan définit : Oui / Non
Nom du produit ou service si défirent :

· Logo réalisé : Oui / Non
Domaine(s) et/ou discipline(s) :
·  
· 
Avais vous déposé une demande de Brevet : Oui / Non
Si oui qu’elle date :
Sinon le projet est objet d’un dépôt d’une demande de Brevet : Oui / Non

	Résumé exécutif
	Résumé court du projet (inclure les avantages et résultats et attendus) :
















	Objectifs du projet
	Liste des principaux objectifs spécifiques du projet :
1)  
2)  
3) 

	Public cible
	Description du public cible (segments) pour le produit ou le service :
·  
·  
· 

	Concurrents
	Liste des concurrents directs et indirects :
·  
·  
·   

	Partenaires  
	Partenariats conclus (indiquez type de partenariat) : 

Partenariats en phase de négociation (indiquez type de partenariat) : 

Partenariats en perspective (indiquez type de partenariat) :
 

	Analyse de marché
	L'opportunité, tendances de marché et estimation de la taille du marché :


	Stratégie de marketing
	Lignes directives de la stratégie de marketing :

Les canaux de distribution :
·  
·  
· 
Stratégie de la tarification et de la promotion :


	Plan de développement de produit
	Le potentiel et les acquis au niveau de l’équipe projet : 

Étapes de plan de développement de produit ou service :
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7. 

	Plan de lancement
	Description du plan de lancement (les activités de lancement, les partenariats et les événements) :


	Budget
	Estimation des coûts pour le développement :

Estimation des coûts pour le marketing :

Estimation des coûts pour le lancement :


	Risques et défis
	Description des risques et des défis potentiels (les risques techniques, de marché et risques réglementaires) :


	Calendrier prévisionnel
	
	Juin – Juillet 
	

	Sep. – Oct. 
	

	Nov. – Déc.
	

	Jan.  – Mars 
	

	Avril – Juin 
	





	Équipe
	Description de l'équipe (les membres et leurs rôles) :
	N°
	Nom et Prénom
	Spécialité(s)*
	Affiliation actuelle** 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	


(*) études et compétences
(**) université, entreprise ou autres. Le cas échéant laisser vide. 

	Conclusion
	Résumé des principaux points du projet et des prochaines étapes :
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